
广东依顿电子科技股份有限公司审计中介

机构选聘比选公告 

 

广东依顿电子科技股份有限公司（以下简称“依顿电子”

或公司）是一家沪主板上市企业，主要从事生产经营线路板、

HDI（即高密度互连积层板）印刷线路板、液晶显示器及附

件、覆铜板等，根据监管部门要求，拟对公司 2024 年财务

报表和内部控制审计项目进行公开比选，现将相关事项说明

如下：  

一、项目概况 

（一）项目名称 

依顿电子 2024 年财务报表和内部控制审计项目。 

（二）项目内容 

根据监管部门要求，对依顿电子合并报表范围内企业进

行审计并出具年度审计报告（包含单体与合并），满足依顿

电子对外披露和报送需求；同时对依顿电子年度内部控制审

计并出具内部控制审计报告；对合并报表范围内企业出具募

集资金专项鉴证报告；对合并报表范围内企业出具非经营性

资金占用及其他关联资金往来情况的专项审计说明；对合并

报表范围内的三家香港公司出具利得税报税表；为公司日常

会计核算提供财务咨询服务及其他需要提供的服务。 

2023 年 12 月 31 日，公司合并报表范围内企业为一家母

公司、五家子公司（其中三家为香港公司）。合并报表范围

包括服务期内发生合并、分立、重组、改制等产权变动的企



业以及公司根据实际情况认为其他需要纳入审计服务范围

的企业。 

（三）项目期限 

2024 年 1 月 1 日至 2025 年 4 月 30 日。 

（四）项目控制价 

服务费不超过人民币 99 万元（玖拾玖万元整），具体

以合同金额为准。 

二、比选申请人资格要求 

（一）是中华人民共和国境内合法注册的，组织形式为

合伙企业并取得营业执照的独立法人，具有相关经营范围

(提供三证合一复印件)，具有独立承担民事责任的能力。 

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。 

（三）资质最低要求：具有财政部门颁发的有效的会计

师事务所执业证书，且具备从事证券、期货相关服务业务许

可并报国务院证券监督管理机构和国务院有关主管部门备

案。 

（四）拟投入本项目的项目负责人及服务团队最低要

求：项目负责人具有注册会计师执 业资格证书、具有五年

（含）以上上市公司财务报表主审经历，拟派项目服务团队

工作人员至少 2/3 以上具备两年以上工作经验。 

（五）参加本次比选活动前三年内，在经营活动中没有

重大违法记录。 

（六）没有处于投标或比选禁入期内。 

（七）不得为“信用中国”网站(http://www.creditch 



ina.gov.cn)中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事

人名单的供应商。信用信息截止时点为比选当日。 

（八）本项目不接受联合体。 

（九）单位负责人为同一人或者存在控股(含法定代表

人控股)、管理关系的不同单位，不得同时参加本次比选。 

三、比选时间和地点 

（一）比选时间：2024 年 3 月 8 日 14 时 30 分（北京时

间，下同）。 

（二）比选地点：依顿电子供应商接待室 

四、比选响应文件 

比选申请人应按照附件《广东依顿电子科技股份有限公

司审计中介机构选聘比选文件》的要求和顺序形成响应文

件，并将响应文件编制成册。 

五、响应文件递交(含报名)时间及地点 

（一）比选申请人将《广东依顿电子科技股份有限公司审计

中介机构选聘比选申请书》盖章扫描件提交广东依顿电子科

技股份有限公司如下联系人： 

联系人:张丽敏(财务) 

电话:18689368743 邮箱:Alice.zhang@ellingtonpcb.com 

联系人:何忠科(采购) 

电话:18689368448 邮箱:Zhongke.He@ellingtonpcb.com 

提交截止时间 2024 年 3 月 7 日下午 14：00，逾期提交的不

予受理。 

(二) 比选申请人应按规定，在 2024 年 3 月 7 日 14：00



时前提交比选申请保证金 20000 元（贰万元整）。保证金必

须通过比选申请人账户以银行转账方式提交至如下账户：  

账户名称：广东依顿电子科技股份有限公司 

账号：中国工商银行中山三角支行 2011004419000055255 

（三）已在上述规定时间提交《广东依顿电子科技股份

有限公司审计中介机构选聘比选申请书》和缴付保证金的比

选申请人，将响应文件密封，在比选地点当面递交。提交截

止时间 2024 年 3 月 8 日 14 时（北京时间，下同），逾期提

交的不予受理。 

（四）响应文件的份数:正本 3份，副本 3份。 

（五）逾期送达、未送达指定地点、未密封或者标注错

误的响应文件，比选人不予受理。本次比选不接收邮寄的响

应文件。 

（六）比选申请人少于三家的，比选人有权重新组织比

选。 

六、评审流程 

（一）比选申请人现场陈述 

比选申请人在评审会现场进行陈述，陈述内容围绕企业

情况、团队情况、服务方案、服务内容、项目报价等。陈述

时间约为 10 分钟。 

（一）评审小组评审 

评审采用综合评分法，由比选评审小组先审查比选申请

人资质，在符合要求的比选申请人中，再进行综合评定，确




